
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/585/

Código da publicação: 585

Data da emissão do comprovante: 06/08/2025 03:39:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2022

N° do Processo/Ano: 95/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA BIBLIOTECA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

07/11/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/585/pstrongaquisicao-de-livros-para-biblioteca-das-escolas-municipaisstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ffebe6b2ddd4a15511a5673e20c1445.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b829bb89ffbdaff5a6139ae3acfdd089.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
156/2022 VIZU ED... 10/11/2022 10/11/2023 R$ 16.992,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/755

